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Sağlık taraması daha iyi 
organize edilemez mi?...

Tilmen Höyük’te 3600 
yıl öncesinin izleri var!...

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

16 Mart 2014 tarihli yazısıdır. Köşe Taşı 

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Öz
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Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

DUYARSIZ FARKINDALIKMustafa Erzin 
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Gaziantep Kulübü’nün üçüncü misafiri 
MHP Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan 
adayı Mustafa Erzin’di.

Dersine çok iyi çalışmış, konulara vakıf, 
güzel konuşan bir hatip olarak herkesin 
üzerinde olumlu bir intiba bıraktı.

 Gaziantep’in sorunlarına duyarlı, hepsi 
gerçekleşebilecek projeler üretmişler. 
Diğer partilerin tespitleriyle Erzin’inkiler 
örtüşüyor.

Kısaca, Gaziantep’in son 10 yılının boşa 
harcandığı, yapılan pek bir şey olmadığı, en 
önemli sorunlar, imar ve trafik konularında 
duyarsız kalındığı, sürekli dış ülkelerde 
gezerek, katma değeri bulunmayan projelerle 
halkın gözünün boyandığı anlatıldı.

Bugünlerde sanki Federico Fellini’nin 
filmlerinden birinde yaşıyor gibiyiz. 
Gerçekle inanılmazın iç içe geçtiği, 
mantığın çoğu zaman devre dışı 
kaldığı, kimi zaman güldüren ama 
sıkça düşündüren, hatta korkutan 
sahnelerin tam ortasındayız. Fellini’nin 
yarattığı sinema dili, modern dünyanın 
karmaşasını, çelişkilerini ve içsel 
boşluğunu anlatır. Bugünün toplumsal 
manzarasına baktığımızda da benzer 
bir tabloyla karşı karşıyayız.

Her branşta doktorlar köylere 
gidiyor, ancak daha önce köylere 
haber verilmemesi tenkit konusu 
oluyor. Vakıflar Haftası nedeniyle 
köylerde yapılan sağlık taraması 
bir bakımdan takdir topladı. Her 
uzmanlık dalından doktorlar köylü 
yurttaşlarımızın ayağına kadar 
giderek muayene ettiler ve sağlık 
vakfı tarafından vatandaşlara ücretsiz 
ilaç dağıtıldı. 

Tilmen Höyük’te ilk kez 1950’li 
yıllarda Prof. Dr. Refik Duru 
tarafından başlatılan, son üç 
yıldan beri de Kültür Bakanlığı’nın 
denetimi ve Gaziantep Müzesi’nin 
koordinasyonunda İtalyan Dr. 
Arkeolog Nicolo Marchetti tarafından 
sürdürülen kazılarda M.O. 1600, 
günümüzden ise 3600 yıl öncesinin 
izlerine ulaşıldı. 

Son 10 günde motorinin litre fiyatının 8 lira yükselmesi 
dolmuşçu esnafını çıkmaza sokarken, biniş ücretlerine zam yapılması 

için bir kez daha büyükşehir belediyesinin kapısını çaldılar 

Biniş ücretlerine zam 
yapılması için Büyükşehir 
Belediyesine dilekçelerini 
sunduklarını söyleyen 
Gaziantep Minibüsçüler 
Odası Başkanı Sofu Çolak, 
‘’Serbest biniş başına verilen 
destekler yükseltilmeli. 
Başkanımız yeni zam verdiğini 
söylüyorlar, mazota gelen 
zam aldığımız zammı eritti. O 
zaman desteklerini artırmaları 
gerekiyor’’ şeklinde konuştu. 

Mazota gelen zam Mazota gelen zam 
aldığımız zammı erittialdığımız zammı eritti

Mülakatta elenen 
öğretmenler feryat ediyor

Mülakatın kaldırılması gerektiğini bir kez daha vurgulayan Türk Eğitim 
Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir Avan, ‘’Milli Eğitim Bakanlığı bu akılcı ve 
gerçekçi talebimize yanıt vermiyor. 2023 KPSS’de ilk 20 bine girmiş olmasına 
rağmen mülakatta elenen öğretmenlerimizin feryatları devam ediyor. Bu 
öğretmenlerimize verdiğimiz hukuki destekler neticesinde maddi hata 
bulunan işlemlere yönelik iptal ve yürütmeyi durdurma kararları veriliyor. 
Bu kararlar 
mağdur 
öğretmenlerin 
haklılığını gözler 
önüne seriyor’’ 
açıklamasını 
yaptı.

4’TEBekir Avan

Karşılıksız çıkan çek sayısında ki yükseliş ekonomik krizin hasarını bir kez daha 
gözler önüne serdi… Antep’te ise 5 aylık dönemde 2 bin çek karşılıksız çıktı

Karşılıksız çek sayısındaki 
artış ürkütücü boyutlara ulaştı

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, 5 aylık dönemde karşılıksız çek istatistiklerini açıkladı. Konkordato ilan 
edenlerin sayısının arttığı, kepenklerin kapandığı Antep’te karşılıksız çek sayısındaki artış ürkütücü boyutlara ulaştı. 

Antep için tehlike çanları 
çalmaya devam ediyor

Uzun zamandan beri devam eden ekonomik 
krizin etkileri derinleşiyor. Birçok firmanın 
üretimini başka ülkelere taşıdığı, maliyetlerin 
altından kalkamayan fabrikaların ve 
işlemelerin dükkanlarına kilit vurduğu, buna 
bağlı olarak ise işsizliğin artış gösterdiği, 
Türkiye’nin en büyük sanayi kentleri arasında 
gösterilen Antep için tehlike çanları çalmaya 
devam ediyor. 

Kentte 5 aylık dönemde 
2 bin çek karşılıksız çıktı

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi, 5 
aylık dönemde karşılıksız çek istatistiklerini 
kamuoyuna duyurdu. Ocak-mayıs 
döneminde ülke genelinde 108 bin 191 
çek karşılıksız çıktı. Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nin en büyük lokomotif illeri arasında 
yer alan Antep’te ise 5 aylık dönemde 2 bin 
çek karşılıksız çıktı. Karşılıksız çıkan çek 
sayısında ki yükseliş ekonomik krizin hasarını 
bir kez daha gözler önüne serdi. 

Geçen ocak ayında 519, Şubat ayında 402, 
Mart ayında 414, Nisan ayında 679 ve mayıs 
ayında ise 539 olmak üzere 2 bin 553 çekin 
karşılıksız çıktığı şehirde bu yılın ocak ayında 
501, Şubat ayında 555, Mart ayında 503, 
Nisan ayında 681 ve mayıs ayında 448 olmak 
üzere çek karşılıksız 155 artışla 2 bin 688’a 
yükseldi. 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde bulunan 
illere bakıldığında ilk sırada 2 bin 266 karşılık 
çek ile Antep bulunuyor. Antep’i 2 bin 286 
ile Diyarbakır, bin 729 ile Şanlıurfa, 909 ile 
Mardin, 659 ile Batman 377 ile Adıyaman, 
291 ile Şırnak ve 26 ile Kilis izliyor. 

CHP sular durulmuyor
CHP Gaziantep’te sular bir türlü durulmuyor. CHP Şehitkamil 

Belediye Meclis Üyesi Ceren Benli partisinden istifa ederken, 
CHP’li Av. Deniz Atar, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut 
Yılmaz’ın annesi, ağabeyi ve amcasının da aralarında olduğu 13 
kişinin partiden ihraç edilmesi için il başkanlığına başvurdu. 

Yöneticiler liyakat 
gözetilerek etkin ve 
yetkin kişilerden seçilmeli
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Türkiye yoksullukta 
Avrupa birincisi oldu

Avrupa İstatistik Ofisi'nin güncel verileri 
yoksulluk riskine dair çarpıcı bir tablo 
ortaya koydu. Türkiye, incelenen ülkeler 
arasında en yüksek orana sahip ülke 
olarak öne çıktı. Açıklanan sayılar, gelir 
dağılımındaki eşitsizlik sorununu yeniden 
gündeme taşıdı.

Fıstık ezmesine Avrupa Birliği’nden Fıstık ezmesine Avrupa Birliği’nden 
coğrafi işaret tescili alındıcoğrafi işaret tescili alındı

Gaziantep’in 
yüzyıllardır süregelen 
mutfak mirasının 
önemli simgelerinden 
biri olan Antep Fıstık 
Ezmesi, Gaziantep 
Ticaret Borsası (GTB) 
tarafından yürütülen 
başvuru süreci 
sonucunda, Avrupa 
Birliği’nden coğrafi 
işaret tescili aldı.
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Ceren BenliCeren Benli

Deniz AtarDeniz Atar
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2 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com

SAYFA
26 HAZİRAN 2025 

PERŞEMBE

EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SERHAT ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:52 (Büyük Veliç Oteli 
200 mt.Yukarısı-Sağlık Ocğ Kar.) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 252 05 84
UGUR ECZANESI

İstiklal Mh 62 Nolu Sk.N:95/B(Kafadar Sağlık Ocağı 
Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 338 11 10

MEHMET ÖZDEMİR ECZANESİ
PERİLİKAYA MAH DEMOKRASi BULVarı NO 210 

A ŞAHİNBEY GAZİANTEP (Şahinbey kavşağından 
ABDULKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ 

kavşağına doğru giderken yolun sağında ulutaç mobilya 
karşısı perilikaya konutları yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 226 29 29
BURAK ECZANESİ

Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:142B/A 
(Eski Renault-Dacia) Bayii yanı, Bulvar Kebap karşısı / 

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 231 73 78
YÜCEL ECZANESİ

Kavaklık Mah.Hakkı Cankat Sok. No:12/A(Mehmetcik 
İ.Ö.O. Civarı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03429993605
SEFOĞLU ECZANESİ

İbni sina mah. 190011 nolu cadde No:3FH (ŞEHİR 
HASTANESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0501 266 10 90
PARLAR ECZANESİ

Bülbülzade Mah. Yeşilvadi Bulv. No: 171 B/D 
(KARATAŞ ERDEM KOLEJ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423715175
E.KAFADAR ECZANESI

23 Nisan Mahallesi Üniversite Bul.305/A(Gaziantep 

Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Karşısı) / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 03423608050

ALBAYRAM ECZANESİ
Karataş Mahallesi 1 bölge Barbaros camii arkası 

Winmar Market Civarı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 850 223 26 64

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
DEFNE KAYA ECZANESİ

Mücahitler Mahallesi Şehit Adil Büyükcengiz Sokak 
No:1C( MEDİKAL POİNT HASTANESİ ANA GİRİŞ 

KAPISI KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03426060147

BEYOGLU ECZANESI (ŞEHİTKAMİL)
INCILIPINAR MAH.NAIL BILEN CAD.NO:3/M.25 
KONUKOĞLU HAST. ACİL YANI / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0554 009 9027
EMİR ALP ECZANESİ

Güvenevler Mahallesi 29068 Nolu Cadde No:17/B 
ÖMER ASIM AKSOY OKULU VE OSMANLI PARKI 

CİVARI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0850 202 19 84

SEYRANTEPE ECZANESI
Seyrantepe Mahallesi 65006 Nolu Cadde No:1/I 

(Seyrantepe ASM ve Büyük Park Yanı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 03422570797
YAĞMUR ECZANESİ

Boyno Mah. 96 nolu Cad. (8.Şubat Diş Hastanesi 
Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423230707
LEYLA ECZANESİ

Eyüpsultan mah. 21090 nolu sok. no:14 (Anka 
hastanesinin arkası ) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0544 597 78 40
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Mustafa Erzin Vizyoner oy!..

 Diğer partilerin tespitleriyle 
Erzin’inkiler örtüşüyor.

Kısaca, Gaziantep’in son 10 yılının 
boşa harcandığı, yapılan pek bir şey 
olmadığı, en önemli sorunlar, imar ve 
trafik konularında duyarsız kalındığı, 
sürekli dış ülkelerde gezerek, katma 
değeri bulunmayan projelerle halkın 
gözünün boyandığı anlatıldı.

 ‘Rant’ konusu Erzin’in de 
gündemindeydi.

Artık kentin tamamına mal olmuş 
rant gerçeklerinin bazılarına değinerek, 
MHP’nin sorumluluk aldığı kurumlarda 
böyle şeylerin asla olmayacağını 
söyleyerek, dinleyenlerden takdir aldı.

 Erzin, ‘100. Yıl Kültür Parkı’na yeni 
bir ad bulmuş: ‘Cafeler Parkı’! 27 tane 
cafe varmış!(Gazeteniz Sabah da konuyu 
daha önce gündeme taşımıştı.)

Çok beğendim. Önemli bir gerçeği 

vurgulamak için uygun bir isim!
Bu gerçeğin açılımı nedir biliyor 

musunuz? Halkı adam yerine 
koymamak! Eşe, dosta ulufe dağıtmaktan 
başka nasıl açıklanabilir böylesine 
pespaye bir tutum!

 MHP Şehitkamil Belediye Başkan 
adayı Mustafa Akdoğan ile konuşma 
öncesi sohbet ederken bir özelliğini 
öğrendim. İnsanların elini sıkarken, 
eli kavrama, tutma ve sıkış şeklinden 
karşının hangi adaya oy kullanacağını 
anlarmış. Çok sempatik bir insan 
Akdoğan. Ben de “O halde, tekrar 
tokalaşalım, bakalım bilebilecek 
misin?” dedim.

Hemen tereddüt etmeden söyledi! Ama 
üzgünüm, benimkini bilemedi. Bunu 
kendisine de söyledim. Yüzüme bakış 
tarzından sanki bana inanmadı gibi geldi 
ama doğrusunu söyledim.

Gaziantep Kulübü’nde konuşmaları 
dinlerken bir arkadaşımın söyledikleri 
hem hoşuma gitti, hem de çok 
önemsedim.

Gençler, Gezi Parkı eylemi ile tarih 
yazdılar.

Gençler, demokrasi için, adalet 
için, hukuk için yürüyorlar, başlarına 
gelmedik iş kalmıyor!

Gençler, ülke sorunlarına damgalarını 
vuruyorlar, ne kadar etkin olduklarını 
kanıtlıyorlar, dünyaya Türkiye’nin sesini 

duyuruyorlar.
 Şehrimizi yönetecek belediye başkan 

adaylarını dinlerken aramızda çok az 
sayıda genç olduğunu farkettim. (Fatma 
Şahin’e soru soran Meltem Hanımı daha 
önce yazmıştım. O hariç tabii!)

Arkadaşım dedi ki, “İşte hangi aday 
bu gençleri farkederse, değerlerini 
kavrarsa, şansını mutlaka artıracaktır.”

Çok doğru! Bizim oylarımızdan 
onların oyu hem daha çok, hem de daha 
vizyoner.

Suriyeliler ve Vali Dalmaz
Geçen hafta sonu ‘Birleşmiş Kentlerin 

Yerel Yönetimleri-Kültür Komitesinin 
‘Barış için Kültür, Kültür için Barış’ 
konulu toplantısında Prof. Nurhan 
Atasoy’u dinledik.

 Atasoy’un söyleşisinden önce 
Koordinatör Vali VeyselDalmaz ile Dr. 
Asım Güzelbey konuştular.

Dalmaz’a göre, Gaziantepliler, 
kentlerinde konuk ettikleri Suriyeli 
mültecilerden çok memnunlar. Kısa 
zamanda onları bağırlarına bastılar, 
yardımcı oldular.

Gaziantep’teki 200 bin Suriyeli(Gerçek 
rakamın 500 bin olduğu iddia ediliyor)
kent halkı ile uyum içerisinde yaşıyor.

 Vali Dalmaz, bu verileri nereden aldı 
acaba?

Sokaktaki 10 adama soralım, eğer 
birisi bile kendisi gibi düşünüyorsa, özür 
dilemeye hemen hazırım.

Çünkü, gerçek bu değil!
 Bir kentin nüfusuna kısa sürede yüzde 

25 oranında yabancılar katılırsa ve o kent 
huzur içinde olursa, bu ancak bir mucize 
olarak açıklanabilir!

Gerçekte de böyle bir mucize yok!
Bu kadar insanın yaşamımıza ortak 

olması bizim fikrimiz değil! Kimse bize 
bu konuda bir şey sormadı.

Bal gibi emr-i vaki yapıldı!
 Trafik de, imar da, eğitim de 

önceliğini kaybetti.
Birinci sorunumuz Suriyeliler oldu. 

Kentin bu konuda hiçbir suçu veya 
sorumluluğu yok! Sorunu kucağımızda 
bulduk.

Çözüm için de ufukta bir şey 
gözükmüyor!

Bu kadar tantana arasında bizim 
Suriyeliler meselesinde dikkatleri 
çekecek ortada kimse yok.

Ne zaman ki, istenmeyen olaylar olur, 
o zaman belki çözüm için öneriler 
konuşulmaya başlanır.

 Dr. Asım Güzelbey’de konuşmasında 
çok hoşuma giden bir şey anlattı.

Çeçenistan’a gittiğinde bir belediye 
başkanı, “Kentler 4 sütun üzerine 
kurulur; kültür, eğitim, sağlık ve 
ticaret/sanayi” demiş. Sonra da eklemiş:

Aslında doğrusu ‘kültür’ün sütun değil, 
zemin olması ve diğer üç sütunun kültür 
zemini üzerine inşa edilmesidir, demiş.

Ne kadar doğru değil mi?
Şimdi, bu gerçek kent tanımlaması veya 

felsefesine göre, Gaziantep’in durumunu 
nasıl açıklamak gerekir acaba?

 Suriye’de savaş bittikten sonra 
mülteciler döner mi?

Bir defa, o savaş bitmez! Gaziantep’e 
alışan mülteciler de dönmezler. Asimile 
de olmazlar!

Kısaca, Gaziantep’in başı dertte!..

Gaziantep Kulübü’nün üçüncü 
misafiri MHP Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı 
Mustafa Erzin’di.

Dersine çok iyi çalışmış, konulara 
vakıf, güzel konuşan bir hatip 
olarak herkesin üzerinde olumlu bir 
intiba bıraktı. 

Gaziantep’in sorunlarına duyarlı, 
hepsi gerçekleşebilecek projeler 
üretmişler.

Aykut Tuzcu’nun 
16 Mart 2014

tarihli yazısıdır

Avrupa İstatistik Ofisi 
(Eurostat), 2024 yılına 
ait Avrupa Birliği gelir 
ve yaşam koşulları 
istatistiklerini yayımladı. 
Verilere göre, 2023 yılıyla 
karşılaştırıldığında AB 
genelinde yoksulluk riski 
altında bulunan nüfus oranı 
yüzde 16,2 ile sabit kaldı.

Yayımlanan verilere göre, 
Türkiye, incelenen 29 ülke 
arasında yoksulluk riski 
en yüksek ülke olarak öne 
çıktı. Eurostat verilerine 
göre, Türkiye’de yoksulluk 
riski altındaki nüfusun 
oranı yüzde 22,6 olarak 
ölçüldü. Türkiye’yi yüzde 
21,7 ile Bulgaristan ve 
yüzde 21,6 ile Letonya 
izledi.

En düşük yoksulluk riski 
ise Çekya’da kaydedildi. 

Çekya’da bu oran yüzde 
9,5 olarak belirlenirken, 
Belçika’da yüzde 11,5 ve 
Danimarka’da yüzde 11,6 
seviyesinde gerçekleşti.

Eurostat ayrıca, Türkiye’de 
yoksulluk riski altında 
yaşayan kişi sayısının 18 
milyon 675 bin olduğunu 
bildirdi. Bu sayı, toplam 
nüfusun önemli bir 
bölümünü oluşturuyor.

Öte yandan, Euro Bölgesi 
genelinde yoksulluk riski 
altındaki nüfus oranı yüzde 
16,6 olarak hesaplandı. 
Avrupa Birliği genelinde 
ise bu oran yüzde 16,2 
seviyesinde sabit kaldı.

2025 yılı için yapılan 
projeksiyonlara göre, AB 
genelindeki yoksulluk 
riski oranı yüzde 16,1’e 
gerileyecek. Cumhuriyet

Türkiye yoksullukta 
Avrupa birincisi oldu

Avrupa İstatistik Ofisi'nin güncel verileri yoksulluk riskine dair çarpıcı bir tablo ortaya 
koydu. Türkiye, incelenen ülkeler arasında en yüksek orana sahip ülke olarak öne çıktı. 
Açıklanan sayılar, gelir dağılımındaki eşitsizlik sorununu yeniden gündeme taşıdı.

2017 yılında yine GTB 
tarafından Türk Patent ve Marka 
Kurumu nezdinde tescillenen bu 
eşsiz lezzet, AB onayıyla birlikte 
artık tüm dünyada Gaziantep’e 
ait tescilli bir ürün olarak kabul 
edilecek.

Gaziantep Ticaret Borsası 
(GTB) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Akıncı, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, Avrupa 
Birliği tescilinin hem ürünün 
marka değerini yükselttiğini 
hem de Gaziantep’in gastronomi 
alanındaki öncülüğünü 
pekiştirdiğini ifade etti.

Akıncı, şunları kaydetti: “Antep 
Fıstık Ezmemiz artık sadece 
Türkiye’de değil, dünyada da 
şehrimizin ismiyle özdeşleşen bir 
marka haline geldi. Umuyorum ki 
AB tescili ile birlikte bu ürünün 
kökenine dair zaman zaman 
gündeme gelen tartışmalar da 
nihayete ermiştir. Zira, bu tescil, 
sadece bir ürünün değil, bir 
kültürün ve emeğin de dünya 
çapında tanınması anlamına 
geliyor.

Antep Fıstık Ezmesi, 
Gaziantep’in coğrafi, tarihsel ve 
kültürel dokusunda yoğrulmuş 
özgün bir üründür. 2017 yılında 
Türk Patent ve Marka Kurumu 
nezdinde gerçekleştirdiğimiz 
tescil ile bu lezzeti koruma altına 
almıştık. Bugün geldiğimiz 
noktada ise Avrupa Birliği’nden 
aldığımız tescille, Antep Fıstık 
Ezmesi artık tüm dünyada 
Gaziantep’in bir lezzeti olarak 
kabul görmüştür. Bu, hepimiz 
için büyük bir gurur vesilesidir. 
Ülkemize ve Gazi şehrimize hayırlı 
olsun”

Gaziantep’in Antep Baklavası, 
Araban Sarımsağı ve Gaziantep 
Menengiç Kahvesi’nden sonra 
Avrupa Birliği’nden tescil alan 
dördüncü ürününün Antep Fıstık 
Ezmesi olduğunu belirten Akıncı, 
açıklamalarını şöyle sürdürdü:

“Gaziantep mutfağı, aynı 
topraklarda yüzyıllar boyunca 
yaşamış, kader birliği yapmış 
farklı medeniyetlerin yeme-
içme kültürlerinin aynı sofrada 
harmanlanmasıyla oluşmuş 
evrensel bir değerdir.

Farklılıklarını her zaman bir 
zenginlik olarak gören ve bu 
anlayışı hayatın her alanına 
taşıdığı gibi mutfağına da başarıyla 
yansıtan Gaziantep, bu yönüyle 
son derece seçkin ve köklü bir 
mirasa ev sahipliği yapmaktadır.

Bu kıymetli mirasın ortak 
temsilcilerinden biri olarak, lezzet 
hazinelerimizi koruma altına 
almak, katma değer kazandırmak 
ve gelecek nesillere en özgün 
halleriyle aktarmak amacıyla 
tescil çalışmalarımızı kararlılıkla 
sürdürüyoruz.

Bu alanda, bulunduğu şehir 
adına en fazla coğrafi işaret tescil 
belgesi alan ticaret borsalarından 
biri konumundayız. Son 7-8 yıl 
içerisinde Gaziantep adına 24 
ürünü coğrafi işaret tesciliyle 
güvence altına aldık. Şehrimiz, 
toplamda 107 tescilli ürünle 
Türkiye’de bu alanda ilk sırada 
yer almakta. Son olarak, Antep 
Fıstık Ezmesinin Avrupa Birliği 
tescilini alarak, bu eşsiz ürünün 
Gaziantep’in kültürel zenginliği 
olduğunu tescillemiş ve dünya 
vitrinine taşımış olduk.”

Antep Fıstık Ezmesi’nin 
ayırt edici özelliklerine de 
değinen Akıncı, “Fıstığın ana 
vatanı Gaziantep’te üretilen bu 
eşsiz lezzetin en önemli farkı, 
üretiminde erken hasat edilen 
ve ‘boziç’ olarak adlandırılan 
özel nitelikli Antep fıstıklarının 
kullanılmasıdır. Ayrıca bu lezzet, 
maharetli ustaların elinde, 
geleneksel yöntemlerle lezzet 
bulur. İşte bu unsurlar, Antep 
Fıstık Ezmesi’ni benzerlerinden 
ayıran en temel özelliklerdir” dedi. 
Haber Merkezi

Fıstık ezmesine Avrupa Birliği’nden 
coğrafi işaret tescili alındı

Ticaret Bakanlığı, yetki belgesiz ikinci el araç 
ticareti yapan 101 kişi ve kuruluşa toplam 72 
milyon TL ceza kesti. Böylece bugüne kadar 
uygulanan idari para cezası 102 milyon TL’ye 
ulaştı. Bakanlık, kayıt dışı satışlara karşı 
denetimlerin artarak süreceğini duyurdu.

Ticaret Bakanlığı, yaptığı açıklamada yetki 
belgesi olmadan ikinci el motorlu kara taşıtı 
ticareti yaptığı tespit edilen 101 gerçek ve tüzel 
kişiye yaklaşık 72 milyon TL idari para cezası 
uygulandığını duyurdu. Bu cezalarla birlikte 
toplam ceza miktarı 102 milyon TL’ye çıktı.

Bakanlık açıklamasında şu ifadeler kullanıldı: 
"Yetki belgesiz ikinci el motorlu kara taşıtı 
ticaretinde bulunduğu tespit edilen kişiler 
hakkında Bakanlığımızca uygulanan idari para 
cezası tutarı 102 Milyon TL’ye ulaşmıştır."

Denetimlerin düzenli olarak sürdürüleceği ve 
bu konuda taviz verilmeyeceği belirtildi.

Ticaret Bakanlığı, ikinci el araç ticaretinde 
güvenli ortam, tüketici memnuniyeti ve 
hizmet kalitesinin artırılması amacıyla yetki 
belgesi uygulamasının hayata geçirildiğini 
hatırlattı.

Yetki belgesiz ikinci el araç satanlara 72 milyon TL ceza 
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Vakıflar Haftası nedeniyle 
köylerde yapılan sağlık taraması 
bir bakımdan takdir topladı. Her 
uzmanlık dalından doktorlar 
köylü yurttaşlarımızın ayağına 
kadar giderek muayene ettiler 
ve sağlık vakfı tarafından 
vatandaşlara ücretsiz ilaç dağıtıldı. 
Bu taramaların bir bölümüne Vali 
Abdülkadir Aksu da katıldı. 

Bu kadar güzel bir hizmet daha 
iyi bir organizasyonla yapılamaz 
mıydı? İlk gidilen Yeşilkent 
köyünde vatandaşların böyle bir 
olaydan haberleri bile yoktu. Daha 
sonra köy hoparlöründen yapılan 
anons üzerine, hasta vatandaşlar 
okulun bahçesini doldurdular. 
Daha önce köylere haber verilmiş 
olsaydı hasta vatandaştan bir 
araya toplayıp sıraya koymakla 
hem işler hızlanacak, hem 
de her hastaya ayrılan süre 
artacaktı. Nitekim köylü 
vatandaşlarımızdan bazıları bu 
hizmetten memnun kaldıklarını 
söylerken, şikayetlerini de şöyle 
açıkladılar, “Köy yerde yaşıyoruz. 
Her hastalığı önemsemeyiz, 

çünkü buna koşullarımızda 
müsait değil. Ancak, çok 
önemli rahatsızlıklarımızda bir 
doktora gittiğimizde de uzun 
uzun muayene ettikten sonra 
her doktor ayrı bir teşhis koyar. 
Şimdi burada doktor iki dakika 
da muayene edip ilaç veriyor. 
Verilen ilaçların ne derece doğru 
bir teşhis ürünü olduğunu 
anlamak biraz güç.”

Tarama için giden 
doktorlarımız bu işi ne kadar 
benimseyip benimsemedikleri 
konusunda ancak kendileri 
cevap verebilirler. Ancak 
bu sağlık taramaları için 
tatil günleri seçilseydi, 
doktorlarımızın da, 
muayenehanelerine gelen 
hastaları için gözleri arkada 
kalmazdı.

Bu sağlık taraması bir 
başlangıçtı. Bu nedenle meydana 
gelen aksaklıklar sonraki 
uygulamalarda giderildiği 
takdirde hizmetler daha takdire 
değer olacak, bu konuda görev 
yapanlar da saygıyla anılacaktır.

Sağlık taraması daha iyi Sağlık taraması daha iyi 
organize edilemez mi?...organize edilemez mi?...

Her branşta doktorlar köylere gidiyor 
ancak daha önce köylere haber verilmemesi tenkit konusu oluyor.

PTT Bölge Başmüdürü Nevzat 
Macit'in eşi Sıdıka Macit'in 
başkanlığında yürütülen yardım 
çalışmalar dün sonuçlandı.

PTT Bölge Başmüdürlüğünde 
saat 14’de yapılan törende 34 yoksul 
öğrenci giydirildi. Kış başlangıcında 
çocuklar sevindirildi.

Daha önce de subay ve astsubay 
eşleri, Emniyet Müdürü Şükrü Nail 
Atalay’ın eşi Sevim Atalay hanım 
polislerle aynı şekilde çalışarak 
yoksulları giydirmişti.

Çeşitli devlet kuruluşlarında 
çalışanların bu tür yardım ve bağışları 
halkın takdir ve saygısını topladı.

Örnek davranış...
PTT’liler 34 yoksul 
öğrenciyi giydirdi

Gaziantep PTT'sinde çalışan 
memurlar aralarında topladıkları 
parayla yoksul öğrencilere çeşitli 
giyecek eşyaları aldılar.

Tüketiciyi korumak amacıyla aranan 
TSE belgesinin, mamullerin ekonomik 
olmasını ve sağlığa zarar vermemesini 
sağlamak için arandığı ifade edildi. 
Çalışma Müdürü Salman Çirkin, tüm 
esnafı 6 ay önceden uyardıklarını belirtti.

Çirkin, etiketleme, ambalajlama ve 
işaretleme konusunda uyulması zorunlu 
standartların bulunduğunu aksi taktirde 
cezalandırılacaklarını söyledi.

15 Ağustos tarihinden bu yana imalat, 
15 Eylül tarihinden bu yana toptancı, 
1 Aralık 1985 tarihinden bu yana da 
perakende aşamasında uyulması gerekli 

kurallar şöyle açıklandı: İç ambalajda; 
firmanın unvanı, adı, adresi, tescilli 
markası, ürünün adı, miktarı, ambalajı, 
etiketi, tespit edilen fark, seri no.su, 
yapım tarihi, varsa TSE markası, Gıda 
maddelerinde; ürünün yapımında 
kullanılan maddeler, son kullanma 
tarihi, dayanma tarihi, yapısal bilgiler, 
teslimatlar, reçeteler, satış fiyatı. Dış 
ambalajda; firmanın ticari unvanı, 
markası, ürünün adı, dağıtım şekli.

Bu kurallara uymayan 5 iş sahibinin 
hakkında gerekli işlemin yapılması için 
Savcılığa bildirildiği belirtildi.

TSE belgesi almayan 111 iş sahibi mahkemeye verildi

Tüm esnafın standartlara uyması istendi
111 iş sahibi Türk Standart Enstitüsü belgesini almadığı için mahkemeye 

verildi. 55 kalem malda (çoğu elektrik malzemesi) aranan TSE damgasını 
bulundurmayanlar hakkında, Sanayi Müdürlüğü tarafından tutanak 
tutuldu, sorumlular, savcılığa, defterdarlığa ve bakanlığa bildirildi. 
Adliyenin ilgililer hakkında hapis ve para cezası vereceği belirtildi.

Belediye Başkan vekili Ömer Asım Özsöyler 
tarafından yapılan açıklamada şehrimizde 
9 aralık pazartesinden itibaren üç gün su 
kesileceği bildirildi. Çarşamba günü saat 6’dan 
itibaren yeniden su verilmeye başlanacağı 
ifade edildi. Mevcut su kuyularından nasıl 
yararlanılacağı ve hangi semtlere su verileceği 
konusuna açıklık getirilmedi.

Belediyenin konuyla ilgili açıklaması 
şöyle: “Pompa İstasyonlarına enerji taşıyan 
yüksek gerilim hattı ile trafolarda bakım 
yapılacağından, 09.12.1985 Pazartesi günü saat 
06. 00 dan 11.12.1985 Çarşamba günü saat 06.00 

ya kadar Atatürk Bul varı, Şehreküstü mah. 
Mareşal Fevzi Çakmak bulvarı, Konak mah, 
Küsget, Organize Sanayi, Ünaldı mah, Tüfekçi 
Yusuf bul., Akyol mah., Yaprak mah., Hürriyet 
mah., Araban yolu, Aydınbaba, Saçaklı, Kurtuluş 
mah., Sultan Selim mah., İnönü mahallesinin bir 
kısmı,, Sakarya mah., Özdemirbey mah., Savcılı 
mah., Şahveli mah., Kozanlı mah., Eyüpoğlu 
mah. Tepebaşı mah., Bahçelievler mah., 
Alleben mahallesinin bir kısmı, Perilikaya, 
Yaprak mahallesinin bir kısmı (yeni mahalle) 
Karaoğlan, Girne, Göllüce mahallelerine tasfiye 
tesislerinden su verilemeyecektir.”

Üç gün su kesilecek
Yüksek gerilim hattı ve trafolarda bakım yapılacak

Yerleşim birimi Hititler’in 
istilasına uğramış 

15 Ekim’de sona erecek olan Tilmen 
Höyük kazılarının üç yıl daha aynı hızla 
devam etmesi halinde kentin önemli 
bir bölümünün ortaya çıkarılabileceğini 
ifade eden İtalyan Dr. Arkeolog Nicolo 
Marchetti, bu yılki kazılarda ortaya 
çıkarılan tapmak ve idari binadaki 
yangın izlerinin aynı döneme ait 
olduğunu ve kentin Hititler’in istilasına 
uğradığını gösterdiğini belirtti. İdare 
binasının merdiven bölümünün 
yapımında alçı kullanıldığının 
saptandığını söyleyen Marchetti, 
döşemelerin yapıldığı döneme göre 
mükemmel olduğunu, bölgeden bu yıl 
da çok sayıda küp, çanak, çömlek türü 
eser çıkarıldığını belirtti.

Tilmen Höyük’ün Türkiye’de 
belki de dünyada bir benzeri yok
1955’ten 1972 yılına kadar Tilmen 

Höyük kazılarını sürdüren İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Refik 
Duru, Tilmen Höyük’ün Türkiye’de 
belki de dünyada bir benzerinin daha 
bulunmadığını söylerken, “Höyükler 
genellikle topraktan yapılmıştır. Ancak 
burası kayalardan meydana gelmiş 
bir höyük. Yıllar önce çok iptidai 
şartlarda başlattığımız ve 1972 yılında 
son verdiğimiz kazıları son üç yıldan 
beri İtalya’nın Bologna Üniversitesi 
sürdürüyor” dedi.

Kazılar gelecek yıl da sürecek
Yalnızca Tilmen Höyük değil, İslahiye 

bölgesindeki tarihi eser niteliği taşıyan 
tüm yerlerin arkeolojik park haline 
getirilmesi durumunda bölgenin turizm 
açısından son derece cazip bir hale 
geleceğini belirten Dr. Nicolo Marchetti, 
Tilmen kazılarına gelecek yılda aynı 
hızla devam etmeyi planladıklarını 
vurguladı. Marchetti, kazının sona 
ermesinin ardından bölgeden elde 
edilen tarihi eserlerin Gaziantep 
Müzesi’ne teslim edileceğini belirtti.

Tilmen’in tarihi 5400 yıl 
öncesine kadar gidiyor 

Tilmen Höyük’teki İ.Ö. II. bin 
yıldaki yaşam hakkında Asur ve 
Hitit yazılı kaynakları bilgi verdiği 
bilinmektedir. Özellikle, İ.Ö. 1525 
yılına tarihlenen Telepinu metni, Hitit 
Kralı I.Hattusil’in Toros geçitleri ve 
Kilikya üzerinden gelerek Alalakh/Tel 
Açana’yı yakıp yıktığını ve Karkamış’a 
kadar olan bölgeyi Hitit egemenliği 
altına soktuğunu, Kral Mursil’in de 
Halpa/Halep’i aldığını gösteriyor. Yine 
Halep ve yakın çevresi Büyük Hitit 
İmparatorluğu döneminde II.Tudhaliya 
(İ. Ö. 1490), II. Hattusil (İ.Ö. 1420) ve 
I.Suppiluliuma (İ.Ö. 1370) tarafından 
Hitit-Mitanni çekişmeleri sırasında Hitit 
İmparatorluğu topraklarına katılmıştır. 
Bölge, Asur Kralı I.Tiglatplaser’in İ.Ö. 
1100 yılında Karkamış’ı almasıyla Asur 
Krallığının egemenliği altına girmiştir.

Tilmen Höyük’te 3600 yıl Tilmen Höyük’te 3600 yıl 
öncesinin izleri var!...öncesinin izleri var!...

Tilmen Höyük’te ilk kez 1950’li yıllarda Prof. Dr. Refik Duru tarafından başlatılan, son üç 
yıldan beri de Kültür Bakanlığı’nın denetimi ve Gaziantep Müzesi’nin koordinasyonunda İtalyan 
Dr. Arkeolog Nicolo Marchetti tarafından sürdürülen kazılarda M.O. 1600, günümüzden ise 
3600 yıl öncesinin izlerine ulaşıldı. Höyükle bu yıl yapılan kazılarda Fırtına Tanrısı’nın Tapınağı 
ile yöneticiler tarafından kullanıldığı tahmin edilen dört odadan oluşan bir yapı ortaya çıkarıldı.

Tarımı önemli 
sıkıntılar bekliyor

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Karaca 
Bozgeyik, Avrupa Birliği’ne (AB) tam üyelik sürecinde Türk 
tarımını önemli sıkıntıların beklediğini söyledi. Bozgeyik, tam 
üyelik için AB ile müzakerelere başlayacak olan Türkiye’nin en 
büyük sıkıntıyı tarım sektöründe yaşayacağını, mevcut yapısı 
ile Türk tarımının AB’ye hazır olmadığını belirtti.

AB ile yapılacak olan müzakere 
süre cinde özellikle tarımsal nüfusun 
azaltılması konusunda ciddi sorunlar 
yaşanacağına dikkati çeken Bozgeyik, 
"Nüfusunun yüzde 35 i tarım nüfusu 
olan Türkiye'nin, bu nüfusu yüzde 
15'e düşürmesi söz konusu. Bu oran, 
7 milyon insan anlamına geliyor. Bu 
insanları aileleri ile birlikte ya belli 
bir alana hapsedeceğiz ya da kentlere 
yerleştireceğiz. Bu da, tarımdan kopan 
nüfusun kentlerde yoğunlaşacağı 
anlamına geliyor. Buna bir çözüm 
bulunması gerekir” diye konuştu. 

Türk çiftçisinin radikal değişikliklere 
de hazır olması gerektiğine işaret eden 
Bozgeyik, "küçük tarım işletmelerine 
sahip olan çiftçilerin durumu ne 
olacak? Bu süreçte hem tarımsal 
yapımızda, hem de üretim kalitesi, 
planlaması ve pazarlamasında önemli 
değişiklikler yapılması gerekiyor. Bu 
konuda çok ciddi bir hazırlığımız yok" 
dedi. 

10-12 yıl sürecek olan müzakere süre 
cinde, tarım sektöründe yapılacak 
olan değişiklikleri Türkiye'nin lehine 
çevirebilecek yolların bulunmasının 
gerekli olduğunu kaydeden Bozgeyik 
şu görüşleri dile getirdi: "Eğer, bu 
süreçte AB Türkiye'ye siz kendi 
tarımınızı koruyun, geliştirin ve 
AB’ye hazır hale getirin derse o 
zaman, bu değişiklikleri lehimize 

çevirmemiz mümkün olabilir. Ama 
bu fırsatın da kaçması söz konusu. 
Türkiye'nin AB Ortak Tarım Politikası 
müktesebatına uyması gerekiyor. 
AB ülkeleri arasında Gümrük Birliği 
anlaşması var. 2010 yılında da 
sınırların tamamen ortadan kalkması 
hedefleniyor. 

Büyük entegre tesisler, teknolojiyi 
kullandığı için bu süreçte fazla 
sıkıntı yaşamayabilir, ancak küçük 
işletmelerin AB ülkelerinde çiftçiler 
ile rekabet etmesi kolay değil. 
Mutlaka, korunmaları ve kollanmaları 
gerekir." 

Türkiye'de herkesin çıkacak 
sıkıntıların farkında olması 
gerektiğini kaydeden Bozgeyik, 
sözlerini şöyle, tamamladı: "Tarım 
sektöründe hem , ekonomik, hem de 
sosyal anlamda çok büyük sorunlar 
yaşanacak. Türk çiftçisi ürettiği 
ürüne pazar bulmakta zorlanacak. 
Özellikle, henüz Türkiye'de küçük 
çiftçiyi kollayacak, koruyacak bir 
yapı henüz yok. Buna çözüm bulmak 
için mutlaka ama mutlaka düzenli, 
planlı, disiplinli ve etkin bir tarım 
politika sına ihtiyaç var. Hükümetler 
değiştiğinde değişmeyen bir tarım 
politikasına ihtiyacımız var. Tarım 
özellikle Türkiye için çok önemli, 
tarımı kaybetmiş ülkeler geleceklerini 
de kaybeder.

Türkiye’nin triko ihtiyacının 
yüzde 60’ının kentimizden 
karşılandığını belirten 
Trikotajcılar Odası Başkanı 
Mahmut Yıldırım, son zamanlarda 
yaşanan olumsuz gelişmelerle 
birlikte trikotajcı esnafının yıllık 
üretim kapasitesinin yüzde 20 
oranında düştüğünü söyledi.

Yıldırım, “Diğer ülkelerle, 
maliyet yönünden esnafımız 
rekabet edemiyor. Ürettikleri malı 
satamayan 3 bin esnaf imalatı 
durdurur hale gelmiştir “dedi. 
Trikotaj sektöründe ilimizde 4 bin 
esnafın faaliyet gösterdiğini, 12 
bin işçinin bu sektörden ekmek 
yediğini ve trikotajcılığın yan 
sektörlerinde çalışan işçilerle 
birlikte bu sayının 50 bin civarında 
olduğunu ifade eden Yıldırım 
sözlerine şöyle devam etti: “Bugün 
4 bin triko esnafının yaklaşık 3 
bini pazar payı olmadığı ve ürettiği 
mallan satamadığı için kepenk 
kapatır hale gelmiştir ve büyük 
bir istihdam alanı yaratan bu 
sektör, krizler sonucu iş sıkıntısı 
çekmekte ve sektörde çalışan işçi 
sayısı gün geçtikçe azalmaktadır”

Triko pazarının şu anda Suriye ve 
Fransa gibi ülkelerin eline geçmiş 
durumda olduğunu  belirtildi.

Triko üretimi düştü 
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DUYARSIZ 
FARKINDALIK

Ekonomik eşitsizlikler, kötü yönetim, 
adaletsizliğin çarkında ezilip yok olanlar, 
her türlü eşitliğe özlem duyan bireyler, çevre 
krizleri, sosyal yabancılaşma, eğitimsizlik, 
dijital çağın getirdiği kimlik bunalımları…Tüm 
bu unsurları, bir Fellini filmindeki karakterler 
gibi hem gerçek hem hayali hem ürkütücü hem 
trajik bularak yaşıyoruz.

Tıpkı Fellini'nin filmlerinde olduğu gibi, 
sahneler birbirini takip ediyor ama anlam 
bütünlüğü çoğu zaman kayboluyor. Politik 
figürler sahnede uzun ve inandırıcı olmayan 
tiratlar atıyor, toplum sessizce izliyor. 
Sokakta geçen bir sahnede, kalabalığın içinde 
yalnızlıkla, çaresizlikle baş başa kalan insanlar 
mutsuz, kaygılı yürüyüp gidiyor. Olaylar art 
arda yaşanıyor ama çözüm yok, yön yok, umut 
ise yoğun bir sisin arkasında …

Bu karmaşa içinde birçok insanın aklında 
aynı soru olduğundan hiç kuşkum yok: Ben 
ne yapabilirim ki?" Oysa toplumsal dönüşüm, 
bireysel farkındalıkla başlıyor. İşte tam da 
bu noktada şu soruyu sormak gerekiyor: Bu 
dünyada görmek istediğim değişikliğin bir 
parçası mıyım?

Lübnanlı yazar Amin Maalouf, Ortadoğu 
toplumlarını tarif ederken çarpıcı bir tanım 
yapıyor:

"Her şeye üzülen ama hiçbir şeyle 
ilgilenmeyen insanlar."

Bu tanım, sadece Ortadoğu için değil, 
günümüzde birçok toplum için geçerliliğini 
koruyor. Hepimiz toplumsal meseleler 
karşısında üzüntü duyuyoruz, ancak çoğu 
zaman bu duygular, eyleme dönüşmeden 
içimizde kaybolup gidiyor. Maalouf ’un 
işaret ettiği bu çelişki, modern bireyin en 
büyük sorunlarından biri olan “Duyarsız 
farkındalık”la özetleniyor. Bu söz, sadece bir 
eleştiri değil, aynı zamanda bir çoğumuza 
kocaman bir ayna tutuyor. Çünkü duygusal 
tepki göstermek, harekete geçmekle aynı şey 
değil. Üzülmek kolay; zor olan, bir şeyler 
yapmak için çaba göstermek…

Değişim, ancak bireylerin sorumluluk 
almasıyla mümkün. Gandhi’nin meşhur 
sözünde ifade ettiği gibi:

"Dünyada görmek istediğiniz değişiklik 
neyse, onun kendisi olun."

Yani daha adil, daha yaşanabilir, daha umut 
dolu bir dünya istiyorsak, bunu önce kendi 
davranışlarımızda başlatmamız gerekiyor. 
Küçük eylemlerle, çevremizdeki insanlara 
örnek olarak, duyarlılığımızı ilgiye, ilgimizi ise 
harekete dönüştürerek...

Toplumsal sorunlar karşısında 
yapabileceğiniz bireysel eylemleri asla 
küçümsemeyin. Bugün bir çevre sorununa 
duyarsız kalmamak, sosyal bir adaletsizliğe 
karşı ses yükseltmek, bir çocuğun eğitimine 
katkı sağlamak ya da yalnızca bir insanı 
anlamaya çalışmak bile bu değişimin bir 
parçası. Bu çaba, belki büyük bir devrimi 
başlatmayacak ama zincirleme bir farkındalık 
süreci yaratacak.

Üzülmek, dertlenmek, yakınmak birer 
başlangıç olabilir ama yeterli değil. Asıl 
mesele, harekete geçmekte. Çünkü değişim, 
başkalarından değil, bizden başlıyor. Sessizlik 
de bir tercih, ilgisizlik de bir eylemsizlik biçimi. 
Bu nedenle, hemen şimdi olanı biteni yalnızca 
izlemekle yetinmeyip, onu şekillendirmek için 
elimizden geleni yapmaya başlayalım.

Dünya daha iyi bir yer olsun istiyorsak, bu 
değişimin bir parçası olmaktan kaçamayız. 
Toplumun güven duygularını derinden 
yaralayan adaletsizliğe seyirci kalmak, 
geleceğimizi de yok ediyor. Son derece sinsi 
ve çıkarcı hesaplarla kesilmeye çalışılan zeytin 
ağaçlarına, planlı bir şekilde yok edilen tarım 
ve hayvancılık varlığımıza verilen zarara   
sessiz kalmak, beceriksiz yönetimin sonucu 
ortaya çıkan yoksulluğa göz yummak, aslında 
tüm bunları onaylamak anlamına geliyor.

Duyarlılık, yalnızca duygusal bir tepki değil; 
aynı zamanda ahlaki bir yükümlülük. Amin 
Maalouf ’un eleştirdiği gibi, her şeye üzülüp 
hiçbir şeyle ilgilenmeyen bireyler, farkında 
olmadan değişimi durduran unsurlara 
dönüşüyorlar. Oysa içinde yaşadığımız 
dünyada görmek istediğimiz değişim için önce 
biz değişmeli, sonra çevremizi değiştirmeliyiz.

İzleyen olmak kolay, etkileyen olmak 
sorumluluk istiyor. Dünya, artık daha fazla 
seyirciye değil, daha fazla sorumluluk alan 
bireylere ihtiyaç duyuyor.

Değişim, dışarıdan bekleyerek değil, içeriden 
başlayarak mümkün oluyor. Çünkü birey 
değişince, toplum da değişiyor. Toplum 
değişince, dünya değişiyor…

Şimdi bir kez daha düşünün:
Bu dünyada görmek istediğiniz değişikliğin 

bir parçası mısınız, yoksa sadece izleyenlerden 
misiniz?

Dövizde yaşanan kıpırdanma
bizleri olumsuz etkiledi

Son 10 günde motorine 8 lira 
civarında zam geldiğini hatırlatan 
Çolak, ‘’Biniş ücretlerine zam 
aldığımızda mazotun litresi 46 
liraydı. Aradan iki ay bile geçmeden 
mazotun litresi 55 lirayı geçti, ama 
biniş ücretlerinde herhangi bir 
değişiklik yok. Bunun yanı dövizde 
yaşanan kıpırdanmada bizleri 
olumsuz etkiledi. Çünkü döviz 
yükseldiğinde parça fiyatlarımızın 
yanı sıra bakım ücretleri ve lastik 
fiyatları da artıyor’’ açıklamasında 
bulundu. 

Geçmiş dönemde bir litre 
mazota bir yolcu taşıyorduk

‘Büyükşehir belediyesi yeni zam 
verdik diyebilir ama aldığımız 
zam oranı günümüz şartlarına 
göre çok düşük ve 6 ay geç aldık’ 
diyen Çolak, ‘’Geçmiş dönemde 
bir litre mazota bir yolcu 
taşıyorduk. Günümüzde ise bir 
yolcu için mazotun litre fiyatının 
yarısını alıyoruz. Dolayısıyla biniş 
ücretlerinin 40 lira olması lazım. 
Çarkın nasıl döndüğünü akaryakıt 
istasyonlarına, parçacılara ve esnafa 

sormak gerekiyor’’ dedi. 
Giderlerimiz bir anda 

25-30 bin yükseldi
Çolak, ‘’Geçmiş yıllarda parça 

veya mazot aldığımızda ücret 
yazılırdı, günümüzde ise parça ise 
parça mazot ise mazot yazılıyor. 
Lastiği ise peşin alıyoruz. Yani 
sistem çok değişti. Bir aracın aylık 
mazot gideri 100 bin lira iken bu 
son zamlardan sonra 120 bine çıktı. 
Yani giderlerimiz bir anda 25-30 
bin yükseldi. Bu kazancımızdan 
gitti’’ şeklinde konuştu. 

Bir aracın aylık gideri 
toplamda 200 bin lirayı aştı

Gelir ile gider arasındaki makas 
arasındaki farkın açıldığını 
vurgulayan Çolak, ‘’Bir aracın 
aylık gideri toplamda 200 bin 
lirayı aşarken, gelirlerimizde ise 
hiçbir şekilde artış yok. Şu anda 
esnafımızın yüzde 95’i bankalara 
borçlu. İcralık olan esnafımız 
bile bulunuyor. Bu dönemde 
aracın çalışmaması çalışmasından 
daha kazançlı. Ne yapacağımızı 
şaşırmış durumdayız. Bir çıkış 
yolu arıyoruz’’ ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Mazota gelen zam Mazota gelen zam 
aldığımız zammı erittialdığımız zammı eritti

Hakkaniyete uygun, 
objektif ve şeffaf bir sistemi 

hayata geçirilmeli
Avan, ‘’MEB’den talebimiz; iptal ve 

yürütmeyi durdurma kararı verilen 
işlemlerin mağduriyet yaşayan tüm 
adaylar için emsal kabul edilmesi ve 
bu doğrultuda adil bir düzenleme 
yapılması. Bu adil düzenleme 
ise 2023 KPSS’de ilk 20 bine 
girmiş tüm adayların atamasının 
gerçekleştirilmesiyle olacak. Öte 
yandan MEB mülakat ısrarından 
vazgeçmeli, eğitimin tüm alanlarında 
yazılı sınavı esas alan, hakkaniyete 
uygun, objektif ve şeffaf bir sistemi 
hayata geçirmeli’’ dedi. 

78 ilde ücretli öğretmen 
sayısı 86 bin136’ya ulaştı

2024-2025 eğitim-öğretim yılında 
78 ilde ücretli öğretmen sayısının 

86 bin136’ya ulaştığını hatırlatan 
Avan, ‘’Öğretmenlerin 38 bin 602’si 
eğitim fakültesi mezunu, 39 bin 
463’ü lisans mezunu ve 8 bin 71’i ön 
lisans mezunu. Norm kadro ihtiyacı 
ise 75 ilde 100 bin 541. Bu veriler 
ışığında, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
2025-2026 eğitim-öğretim yılı için 
en az ücretli öğretmen sayısı kadar 
atama gerçekleştirmesi gerekiyor. 
Ayrıca öğretmen atamaları sadece 
kadrolu olarak yapılmalı. Aksi 
takdirde, yetersiz atama sayıları 
ve düşük ücretlerle çalışan ücretli 
öğretmenlerle eğitimde gelişmeyi 
sağlamak mümkün olmayacak’’ 
şeklinde konuştu. 

Harcama okul öncesinde 
Türkiye’de 3 bin 930 dolar

Okullaşma oranlarına değinen 
Başkan Avan, ‘’Okul öncesinde 

yüzde 84,26, ilkokulda yüzde 
95,03, ortaokulda yüzde 
91,45, ortaöğretimde 87,97, 
yükseköğretimde yüzde 42,72. 
Okullaşma oranlarının yüzde 100 
seviyesine ulaşması ve tüm çağ 
nüfusunun eğitim alması, en önemli 
taleplerimizden biri. 2024 OECD 
Bir Bakışta Eğitim Raporuna göre, 
öğrenci başına eğitim kurumlarına 
yapılan toplam harcama okul 
öncesinde Türkiye’de 3 bin 930 dolar 
iken, OECD ortalaması 11 bin 735 
dolar. İlkokulda Türkiye’de 4 bin 38 
dolar iken, OECD ortalaması 11 bin 
902 dolar. Ortaokulda Türkiye’de 4 
bin 194 dolar iken, OECD ortalaması 
13 bin 528 dolar. Öğrenci başına 
yapılan harcama oranı OECD 
ülkeleri düzeyine çıkarılmalı’’ 
çağrısında bulundu. 

Her nöbet görevine karşılık ek 
ders ücreti verilmesi önemli

Artan enflasyon, hayat pahalılığı 
ve eriyen ücretlerin, idarecilerden 
öğretmenlere, yardımcı personelden 
memurlara kadar tüm eğitim 
çalışanlarını olumsuz bir şekilde 
etkilediğine dikkat çeken Avan, 
‘’Çalışanları enflasyonun olumsuz 
etkilerinden korumak için ek zam 
yapılması, refah payının kalıcı hale 
getirilmesi ve enflasyon oranının 
maaşlara aylık olarak yansıtılması 
gerekiyor. Ayrıca, ek ders ücretlerinin 
yüzde 100 oranında artırılması, 
tüm ilave ek ödemelerin emekliliğe 
yansıtılması ve ücretli öğretmenler de 
dahil olmak üzere tüm öğretmenlere 
her nöbet görevine karşılık ek ders 
ücreti verilmesi önemli’’ ifadelerine 
yer verdi. Haber Merkezi 

Mülakatta elenen 
öğretmenler feryat ediyor

Karşılık çek de ülke 
genelinde 8’inci sıradayız

İstanbul, 26 bin 665 karşılıksız 
çek ile birinci sırada yer alırken, 
ikinci sırada 8 bin 186 ile Ankara, 
üçüncü sırada 7 bin 495 ile İzmir, 
dördüncü sırada 5 bin 367 ile 
Bursa, beşinci sırada 4 bin 306 ile 

Antalya, altıncı sırada 3 bin 166 
ile Adana, yedinci sırada 2 bin 
876 ile Mersin, sekizinci sırada 2 
bin 688 ile Gaziantep, dokuzunda 
sırada 2 bin 607 ile Kocaeli ve 
onuncu sırada 2 bin 285 ile 
Diyarbakır bulunuyor. Haber 
Merkezi 

Karşılıksız çek sayısındaki 
artış ürkütücü boyutlara ulaştı

Yöneticiler liyakat gözetilerek 
etkin ve yetkin kişilerden seçilmeli

Hep Sen Gaziantep Şube Başkanı 
Ayşe Kılınç, ‘’Sağlık bakanlığı 
yöneticilerinde sözleşme dönemi 
yaklaşmakta. Sözleşmeli yöneticiler 
arasında adeta bir torpil yarışı 
gözlemlemekteyiz. Sendikamız 
olarak sözleşmeli yöneticilik 
sistemine karşıyız. Yöneticilerin 
aşiretçilikle torpille parti yandaşlığı 
ve ya sendikacılıkla seçilmemesi 
liyakat gözetilerek etkin ve yetkin 
kişilerin seçilmesi gerekiyor’’ 
şeklinde konuştu. 

Sağlık sistemi bir 
ülkenin bel kemiği

Sağlık sisteminin bir ülkenin bel 
kemiği olduğunu dile getiren Kılnıç, 
‘’Sistemin başındaki yöneticiler ise 
belkemiğini dimdik tutacak irade 
ve yetkinliğe sahip olmak zorunda. 
Ancak ne yazık ki Türkiye’de sağlık 
yöneticiliği makamları, uzun süredir 
liyakat değil, sadakat esasına göre 
dağıtılan koltuklar haline gelmiş. 
Özellikle sözleşmeli yöneticilik 
sistemi, kurumsal çürümeyi adeta 
hızlandıran bir zemin haline 
gelmiş durumda. Eğitim, tecrübe, 
mesleki yeterlilik veya yönetim 
becerisi yerine; “kimin yakını”, 
“kimin adamı”, “kimin gözdesi” gibi 
kriterlerle belirlenen yöneticiler, 
sadece kurumu değil, kurumda 
çalışan binlerce sağlık emekçisinin 
moralini, mesleki doyumunu ve 
hatta ruh sağlığını da yerle bir 
ediyor’’ dedi. 

Kılınç, “Birçok sağlık çalışanı 
için yöneticiler, rehberlik eden, 
yol gösteren, hakkı gözeten kişiler 
olmaktan çıkmış; baskı kuran, tehdit 
eden ve çoğu zaman ayrımcılık 
yapan bir yapıya evrilmiş. Mobbing 
artık münferit bir sorun değil; 
sistemin içine işlemiş bir hastalık 

halini almış. Bu, tesadüf değil. 
Çünkü liyakatsiz ellerde yönetilen 
her sistemin sonu ya çöküştür ya 
da çalışanlarının tükenişi’’ tespitini 
yaptı. 

Artık bu yanlıştan dönülmeli
Sözleşmeli yöneticilik 

uygulamasının, adil olmayan bir 
yetki dağılımı yarattığını, urum 
içi huzuru bozduğunu, çalışanlar 
arasındaki eşitsizlikleri artırdığını 
kaydeden Başkan Kılınç, ‘’Bu sistem 
ne etik değerler açısından ne kamu 
vicdanı ne de mesleki performans 
kriterleri açısından savunulabilir 
durumda. Artık bu yanlıştan 
dönülmeli. Sağlık yöneticiliği bir 
kariyer basamağı olmalı; belirli 
hizmet süresi, akademik yeterlilik, 
mesleki başarılar ve yönetim 
sınavları gibi objektif kriterlerle 
belirlenmeli. Kurumların başına 
kimlerin geçirileceği siyasi tercihlerle 
değil, kamu yararı ve kurumsal 
liyakat ilkesiyle şekillenmeli. Aksi 
takdirde, sağlıkta reformdan, 
gelişmeden ya da dönüşümden 
söz etmek boş bir hayalden ibaret 
kalacak’’ açıklamasını yaptı. 

Sözleşmeli yöneticilik
sistemi kaldırılmalı

Artık düzenin değişmesi gerektiğini 
vurgulayan Kılınç, ‘’Bakanlığa bağlı 
kamu kurumlarının yöneticilerinin 
seçilmesi sendikalara partilere 
akrabalık ilişkilerine bağlı olmadan 
belli kriterlerle yetkili ve etkin kişiler 
seçilmeli. Sözleşmeli yöneticilik 
sistemi kaldırılmalı; yerine şeffaf, 
hesap verebilir ve liyakate dayalı 
bir yönetim modeli getirilmeli. 
Aksi halde, sağlık çalışanlarının 
sesi daha çok yükselecek, sahadaki 
huzursuzluk daha da derinleşecek’’ 
uyarısında bulundu. Haber Merkezi 

Sağlık alanında düzenlemeler 
içeren kanun teklifi, AKP 
tarafından Meclis Başkanlığı'na 
sunuldu. 29 maddeden oluşan 
kanun teklifiyle, eczanelerde 
tıbbî kenevir satışının önü 
açılacak. 

AKP Grup Başkanvekili 
Leyla Şahin Usta, partisince 
TBMM Başkanlığı'na sunulan 
"Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda 
ve 663 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi"nin detaylarını 
anlattı. Usta, Meclis'te 
basın toplantısı düzenlediği 
basın toplantısında, yeni 
dönemde tıbbî amaçlı üretilen 
kenevirlerin eczanelerde 
satışına izin verileceğini 
belirtti.

Uyuşturucunun 

hammaddelerinden biri olan 
kenevirin, aynı zamanda dünya 
genelinde sağlık alanında 
da kullanıldığını ifade eden 
Leyla Şahin Usta, kenevirin 
faydalarına dikkati çekti.

Usta, şu ifadeleri 
kullandı:"Dünyada kenevirin 
sağlık alanındaki faydaları 
gözetilerek; ilaç etkin 
maddesi elde etmeye yönelik 
kenevir yetiştiriciliğinin 
kapsamı tıbbî ürün, sağlık 
ve destek ürünleri ile kişisel 
bakım ürünleri elde etmeye 
yönelik kenevir yetiştiriciliği 
olarak genişletilmektedir. 
Bu kapsamda, kenevir ham 
maddesine duyulan ihtiyacın 
kontrollü olarak ülkemizdeki 
üretimden karşılanması ve 
sağlık hizmetlerinde rekabet 
gücünün artırılması da 

amaçlanmaktadır.
Kenevirin yetiştirilmesi ve 

hasadına ilişkin süreç Tarım 
ve Orman Bakanlığının 
uhdesinde bırakılmakta; tıbbî 
kenevirin işlenmesi, ihzarı, 
ihracı, ruhsatlandırılması, 
kayıt işlemleri, izin ve satışı 
ise Sağlık Bakanlığının 
uhdesine verilmektedir. Söz 
konusu ürünlerin sadece 
eczanelerde satışına izin 
verilecek, kontrolü ve güvenliği 
de bu şekilde sağlanacaktır. 
Yine elektronik takip 
sistemi üzerinden de takip 
edileceklerdir. Halk sağlığı 
üzerindeki etkileri nedeniyle 
özel tıbbî amaçlı gıdalar için 
de ilaç takip sistemine bildirim 
yükümlülüğü getirilmektedir, 
tedarik zincirinin korunması 
amaçlanmaktadır."t24

CHP sular durulmuyor
CHP’den istifa eden belediye 
meclis üye sayısı 8’e yükseldi
Şehitkamil Belediye Başkanı 

Av. Yılmaz’ın istifası ile başlayan 
CHP’deki çözülme belediye meclis 
üyelerinin istifa etmeleriyle sürüyor. 
Daha önce 7 belediye meclis üyesi 
CHP’den istifa ederken, Ceren 
Benli’nin istifası ile bu sayı 8’e 
yükseldi. 

13 kişinin partiden ihraç 

edilmesi için il başkanlığına 
başvurdu

Şehitkamil Belediye Meclis 
Üyesi Benli’nin Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden istifa etmesinin ardından 
CHP’li Deniz Atar’ın ise aralarında 
Umut Yılmaz’ın annesi, ağabeyi ve 
amcasının olduğu 13 kişinin partiden 
ihraç edilmesi için il başkanlığına 
başvurduğu ortaya çıktı. Haber 
Merkezi 

Eczanelerde tıbbî kenevir satılacak


